Постановление № 9 от 05.02.2018 г. Об утверждении административного регламента "Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельны участкам, установление нумерации домов"

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 февраля 2018 года № 9

Об утверждении Административного
Регламента   Администрации Махновского
сельсовета Суджанского района Курской
области по предоставлению муниципальной
услуги ««Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Махновского сельсовета Суджанского района от 28.03.2012г. № 12 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Махновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный Регламент Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»».
2. Постановление  Главы Махновского  сельсовета  от 24.06. 2016 года   № 47 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов» «» считать утратившим  силу.
 3. Заместителю главы Администрации Махновского сельсовета Гетмановой Г.С разместить на официальном сайтемуниципального образования  «Махновский сельсовет» Суджанского района административный регламент по исполнению указанной муниципальной услуги.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Махновского сельсовета Гетманову Г.С.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Махновского сельсовета                                              И.А. Кирильченко